

Rishøj Group ApS

Sandtoften 10M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 14 82 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Lars Rishøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rishøj Group ApS Sandtoften 10M 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 10 14 82 51
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 19. regnskabsår
Direktion	Lars Rishøj, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rishøj Group Holding ApS 1014 8219

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.137	935
Resultat af primær drift	798	-588
Finansielle poster, netto	-43	-18
Årets resultat	772	-660
Balance:		
Balancesum	1.851	1.059
Egenkapital	988	216
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	1.002,8	429,8
Soliditetsgrad	53,4	20,4
Egenkapitalforrentning	128,2	-120,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tasker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.136.907 kr. mod 934.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771.921 kr. mod -660.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.136.907	934.862
1 Personaleomkostninger	-1.304.439	-1.522.613
Andre driftsomkostninger	-34.951	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.543	4.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.174	-22.538
Resultat før skat	754.886	-605.528
3 Skat af årets resultat	17.035	-54.519
Årets resultat	771.921	-660.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	71.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-660.047
Disponeret i alt	771.921	-660.047

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.427	318.095
5	Deposita	128.739	123.904
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.166</u>	<u>441.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>430.166</u>	<u>441.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>37.511</u>	<u>69.056</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>37.511</u>	<u>69.056</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.639	311.448
	Udskudte skatteaktiver	17.035	0
	Andre tilgodehavender	56.156	64.169
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.283</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>632.113</u>	<u>375.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.856</u>	<u>172.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.420.480</u>	<u>617.415</u>
	Aktiver i alt	<u>1.850.646</u>	<u>1.059.414</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	162.962	91.041
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	Egenkapital i alt	987.962	216.041
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	721.035	699.715
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.035	699.715
	Anden gæld	141.649	143.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.649	143.658
	Gældsforpligtelser i alt	862.684	843.373
	Passiver i alt	1.850.646	1.059.414
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	91.041	0	216.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.921</u>	<u>700.000</u>	<u>771.921</u>
	<u>125.000</u>	<u>162.962</u>	<u>700.000</u>	<u>987.962</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.245.990	1.464.585
Pensioner	56.668	56.365
Andre omkostninger til social sikring	1.781	1.663
	1.304.439	1.522.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.507	14.808
Andre finansielle omkostninger	22.667	7.730
	51.174	22.538
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.035	54.519
	-17.035	54.519
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	318.095	342.925
Afgang i årets løb	-16.668	-24.830
Kostpris 31. december 2022	301.427	318.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	301.427	318.095
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Rishøj De Lorenzo ApS	301.427	318.095
	301.427	318.095

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	128.739	123.904
Kostpris 31. december 2022	128.739	123.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	128.739	123.904

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	721.035	0	721.035	0
	721.035	0	721.035	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af moderselskabet Rishøj Group Holding ApS, og der er stillet solidarisk efterkaution fra tredjemand.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor samlet restleasingydelse udgør 29 t.kr. Ved kontraktens udløb har selskabet en tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 162.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 358.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rishøj Group Holding ApS, CVR-nr. 1014 8219, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rishøj

Direktør

Serienummer: b80660aa-cf40-42a8-8ba8-c7274750014f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-13 08:55:43 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 09:19:50 UTC



Lars Rishøj

Dirigent

Serienummer: b80660aa-cf40-42a8-8ba8-c7274750014f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-13 09:36:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: KLSYF-JZC01-F5GUN-L4E8-CJN7Z-JEPLB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>